
　　関係各位 令和　６　年　１２　月　１２　日

由布市役所　建設課

　　皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　　また、日頃より由布市行政運営にご支援ご協力賜り感謝申し上げます。

　　橋梁の補修工事に伴って足場の撤去を行います。足場の撤去作業中は

　　全面通行止めとなります。

　　皆様にはご迷惑をお掛けしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。

規制日時 １２月２１日（土）８時３０～１７時００まで

予備日 １２月２２日（日）８時３０～１７時００まで

規制内容 全面通行止め

※足場設置作業中は全面通行止めになります。

※荒天等で作業出来なかった場合は予備日に作業を実施いたします。

[担 当 者]　由布市建設課　田邉　　TEL０９７－５８２－１２７３　内２２１５

[施工業者]　(株)明　０９７７-８５-２２６８

[　下石武線　地蔵橋　］

地蔵橋（全面通行止め）

温水園

地蔵橋光永側から

地蔵橋石武側から

迂回路


